Laboratorio di Supervisione Professionale per Mediatori Familiari

Sabato 14 APRILE 2018 c/o Studio IRIS - Viale dell'Ateneo Lucano n.3, 85100 Potenza

COSTO DI PARTECIPAZIONE: 100 euro

Sconto del 70% per i soci A.I.Me.F. in regola con il pagamento della quota associativa : 30 euro

Uno spazio di riflessione, crescita personale e professionale dedicata alla supervisione di Mediatori Familiari, con discussione di casi e pratiche professionali. La supervisione proposta mira a promuovere quel processo riflessivo finalizzato a sostenere i Mediatori Familiari A.I.Me.F nella loro pratica della mediazione, potenziandone fiducia, professionalità, competenze, e portandoli ad offrire al pubblico un servizio qualitativamente migliore.

Al gruppo di Mediatori Familiari partecipanti viene proposto una giornata laboratoriale per complessive 8 ore, al fine di supervisionare alcuni casi proposti dai partecipanti. I Mediatori Familiari partecipanti potranno proporre (utilizzando anche eventuali dossier cartacei, registrazioni vocali o audio-video) i casi che stanno svolgendo o che hanno già concluso, per poter attivare una pratica trasformativa partendo dalle emozioni generate dal caso e dalle difficoltà incontrate, al fine di potenziare le risorse personali e professionali, grazie all'intervento/accompagnamento del Supervisore.

Supervisore A.I.Me.F.: Dott.ssa Francesca Genzano, Mediatore Familiare, Penale, Civile. Formatore. Supervisore Professionale A.I.Me.F., membro Consiglio Direttivo Nazionale A.I.Me.F., Responsabile della Comunità di Pratica A.I.Me.F.

PROGRAMMA:

14 APRILE 2018 ore 9.30/13.30 - ore 14.30/18.30

- PRATICHE ED AMBITI DI INTERVENTO IN MEDIAZIONE FAMILIARE (in fase di separazione o divorzio, conflitto di coppia, crisi della famiglia)
- SUPERVISIONE DI CASI PROPOSTI DAI PARTECIPANTI

Destinatari : Mediatori Familiari | COSTO: 100 euro

Sconto del 70% per i soci A.I.Me.F. in regola con la quota associativa: 30 euro

Min/Max: 5/10 partecipanti Mediatori Familiari

Attestato per n. 8 ore di supervisione a firma del Supervisore Professionale A.I.Me.F.

RESPONSABILE DELL'INIZIATIVA:

Dott.ssa Mariangela Lorusso, Consigliera A.I.Me.F. Basilicata <u>basilicata@aimef.it</u>

